بايد يادونه وکړو چې د پېښې په وخت کې په استقلال لېسه کې پرته د غونډې له رسمي گډون والو څخه چې په خورا سختو شرائطو او امنيتي تدابېرو سره ياد ځای ته ورغلي وو، بې طرفه هيڅوک هم نه وو موجود.

ذبيح الله مجاهد د اسلامي امارت ويندوی

۱۹/۲/۱۴۳۶ هـ ق

۲۰/۹/۱۳۹۳ هـ ش – 2014/12/11 م